
 

 

 

 

Diamonds International Corporation 
zaprasza na wyjątkowe wydarzenie   

 

12 lutego godz 17:30  

w siedzibie firmy przy ul. Miedzianej 3a lok. 21 odbędzie się pokaz diamentowej biżuterii i diamentów. 

 

Na pokazie, poza obejrzeniem luksusowej, prestiżowej biżuterii w połączeniu z ubraniami znanej polskiej 

projektantki, będzie można zasięgnąć rady stylistki, posłuchać o możliwościach inwestycyjnych, jakie oferuje 

diament. Wydarzeniu towarzyszyć będzie również degustacja win i wiele innych atrakcji. 

Pokaz jest imprezą zamkniętą wiec osoby zainteresowane udziałem, proszę o potwierdzenie obecności na 

mail: ewelina.tobiasz@dicholding.com 

lub telefonicznie : +48 695 321 694 

 

 

 

Diamonds International Corporation 
Firma specjalizuje się w produkcji i sprzedaży oryginalnej diamentowej biżuterii wykonanej według projektów renomowanych designerów oraz 

znacząco celuje w ofertach diamentów inwestycyjnych. Diamonds International Corporation, jako jedyna firma w Europie Środkowej i 

Wschodniej jest członkiem najbardziej prestiżowej giełdy diamentowej w Antwerpii Beurs voor Diamanthandel, jednej z najstarszych 

diamentowych giełd na świecie oraz Dubai Diamond Exchange – giełdy diamentowej w Dubaju. Jej partnerami są przodujące światowe szlifiernie i 

najlepsze światowe laboratoria gemmologiczne. 

Wszelkie wyroby jubilerskie pochodzą z własnych pracowni i chronione są marką zarejestrowaną w ramach całej UE, marką producenta D.I.C. oraz 

znakiem probierczym zgodnie z obowiązującymi przepisami.  

Każdy diament pochodzący od firmy D.I.C. posiada certyfikat wydany przez jedno z elitarnych laboratoriów gemmologicznych (GIA, IGI, HRD). 

Certyfikaty tych instytucji są respektowane w każdym zakątku świata. Dla zapewnienia maksymalnej przejrzystości firma w sposób unikatowy 

dołącza certyfikaty nie tylko do nieoprawionych drogich kamieni, ale także do kamieni osadzonych w biżuterii.  

Unikalne zaplecze i współpraca z największymi światowymi partnerami stawia Diamonds Internation Corporation w pierwszym szeregu 

największych światowych dostawców i umożliwia realizacje najbardziej wyszukanych potrzeb swoich klientów.  
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